la Orden ECD/845/2025, de 9 de julio, el presupuesto, la cuantía solicitada y el 
porcentaje correspondiente según el apartado séptimo de la convocatoria.

Segundo.- Las actuaciones subvencionables suponen la concesión de ayudas por 
importe que asciende a veintitrés mil tres euros con quince céntimos (23.003,15 
€), con cargo a la partida presupuestaria G/18060/4581/470044/91002, PEP 
2006/000198, del presupuesto de la Comunidad Autónoma de Aragón para 2024, 
prorrogado para 2025.

Tercero.- En cuanto a las obligaciones de las librerías beneficiarias se estará a lo